confrontando com Reinaldo Cardoso Filho e outros, numa distância de 6,85m, até chegar ao ponto inicial, 
perfazendo a área de 769 metros quadrados e 61 decímetros quadrados.”. A decisão de folhas 103/104 dos autos 
principais condicionou a imissão provisória da autora na posse ao depósito do valor de R$ 81.000,00 (oitenta e um 
mil reais), a título de indenização pela área exproprianda; e a Sentença de folhas 438/444 julgou procedente o 
pedido formulado na ação de desapropriação por utilidade pública. A imissão na posse do imóvel foi efetivada em 
05 de novembro de 2015, conforme auto de depósito e imissão na posse constante de folhas 137/138 do processo